R E Q U E R I M E N T O  Nº. 303
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/4/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando na Rua Turma Seis, no Distrito de Vitoriana, existe um campo de Futebol, o qual é utilizado pelos moradores do local para lazer;
Considerando que os moradores do local entendem que existe a necessidade de que algumas obras sejam realizadas no referido campo, para a utilização plena do mesmo,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer, ANTÔNIO CARLOS PEREIRA e Secretário Municipal de Governo, CARLOS EDUARDO COLENCI,  solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade de que o campo de futebol localizado na Rua Turma Seis, no Distrito de Vitoriana, possa ser contemplado com iluminação e alambrado.

Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de abril de 2014.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB
	Vereador Autor VALMIR REIS

PPS